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Son Dakika! Türkiye&#039;den Hakan Atilla kararı sonrası ilk
açıklama

Dışişleri Bakanlığından, Hakan Atilla davasına ilişkin jürinin verdiği karar çok sert tepki
verdi... Bakanlık açıklamasında "daha önce örneğine rastlanmamış bir şekilde Türkiye'nin
içişlerine müdahil edilmiştir." denildi.

Dışişleri Bakanlığından, Hakan Atilla davasına ilişkin, "Daha önce örneğine rastlanmamış bir şekilde Türkiye'nin içişlerine
müdahil edilmiştir." açıklaması yapıldı.

Açıklamada, "Hukuk ayıbına dönüşen kararın düzeltilmesi en büyük temennimizdir." denildi.

Dışişleri Bakanlığı tarafından yapılan yazılı açıklamada şu ifadelere yer verildi; "New York Güney Bölgesi Savcılığınca
hazırlanan SR 15 Cr.867 (RMB) numaralı tadil edilmiş iddianame temelindeki davada Halkbank Genel Müdür Yardımcısı
Mehmet Hakan Atilla'nın juri tarafından altı suçlamanın beşinden suçlu bulunmuş olması haksız ve talihsiz bir gelişmedir. ABD
mahkemesi,  sahte ve siyasi istismara müsait sözde 'delillere' dayanarak gerçekleştirilen ve Türkiye'nin iç meselelerinin
gerçek dışı kurgular temelinde tartışıldığı bir süreçte,  daha önce örneğine rastlanmamış bir şekilde Türkiye'nin içişlerine
müdahil edilmiştir. Bu arada ABD tarafından  maddi ve lojistik destek sağlanmak suretiyle bazı FETÖ mensuplarının  yargı
sürecini etkileyecek gerçek dışı iddialarda bulunmalarına ve sahte deliller sunmalarına fırsat verilmesi mahkeme sürecinin
ciddiyetini ve inanılırlığını yok etmiştir. Bu haliyle bir hukuk ayıbına dönüşen kararın düzeltilmesi en büyük temennimizdir."
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YORUM GÖNDER

HAKAN ATİLLA 5 SUÇLAMADAN SUÇLU BULUNMUŞTU

New York'ta görülen davada, Hakan Atilla hakkındaki kararını açıklayan jüri, 5 suçtan suçlu bulduğu Atilla'yı "kara para aklama"
suçlamasından suçsuz buldu.

Buna göre Atilla, kendisine atfedilen "ABD'nin İran'a yönelik yaptırımlarını delmek", "ABD'yi aldatma suçuna iştirak etmek",
"ABD bankalarını dolandırmak", "ABD bankalarını dolandırmaya iştirak etmek", "kara para aklama suçuna iştirak etmek"ten
suçlu bulundu.

Atilla, "kara para aklamak" suçlamasından ise suçsuz bulundu.

CEZA DURUŞMASI 11 NİSAN'DA

ABD yargı sistemine göre; karar için tüm jüri üyelerinin oybirliği gerekiyor. Atilla hakkında verilecek ceza ise 11 Nisan'da
yapılacak duruşmada karara bağlanacak. Ceza belirlendikten sonra temyiz aşaması başlayacak. Bu sürecin ise birkaç yılda
tamamlanması öngörülüyor.
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